AV. Getúlio Vargas N.º 419 – Fone Ouvidoria: 93 99148-7609 - CEP: 68.180-000 - Itaituba - Pará
Email: camaraitb.licitacao@outlook.com

https://www.itaituba.pa.leg.br/

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

MEMORANDO Nº 076/2025 – CMI/ADM

Itaituba/PA, 05 de Novembro de 2025.

Ao Senhor
Francisco de Assis Paiva Bessa

Pregoeiro – Câmara Municipal de Itaituba/PA

Assunto: Encaminhamento de processo administrativo para realização de licitação.

Prezado Senhor,

Encaminho, por meio deste, o Processo Administrativo nº 041/2025, cujo objeto é a contratação

de empresa especializada em prestação de serviços continuados de apoio administrativo, em

regime de dedicação exclusiva de mão de obra (Agente de Limpeza e Motorista), para que sejam

adotadas as providências necessárias à condução do certame licitatório, nos termos da Lei nº

14.133/2021.

O processo encontra-se instruído com o Estudo Técnico Preliminar (ETP), Dotação Orçamentaria,

Justificativa/Autorização, Termo Referência, pesquisa de preços e demais documentos pertinentes.

Atenciosamente,

Manoel Salomão Ferreira da Silva
Secretário Administrativo

Câmara Municipal de Itaituba/PA

mailto:camaraitb.licitacao@outlook.com
http://www.itaituba.pa.leg.br/

		2025-11-26T12:58:55-0300
	MANOEL SALOMAO FERREIRA DA SILVA:19521375272